
２０２２年１月２８日時点 

ミニストップ株式会社 

お客さま各位 

 

店舗営業時間変更のお知らせ 

 

 平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

ミニストップ店舗および系列店舗におきまして、新型コロナウイルスの影響による人員不足が発生してお

り、一部店舗におきましては、営業時間が変更となっております。お客さまには多大なるご迷惑をおかけし、

誠に申し訳ございません。 

今後も、お客さまと従業員の安全を最優先に、新型コロナウイルス感染拡大対策を十分に行ってまいりま

す。安心してご利用いただけるようスタッフ一同努めてまいりますので、なにとぞ、引き続きのご理解、  

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

【営業時間が変更となっている店舗】 

店名 ミニストップ鴨田町店（愛知県豊橋市） 

期間 １月２６日（水）～２月４日（金） 

営業時間 朝６時～２４時  

２月５日（土）６時より、２４時間営業再開予定 

 

店名 ミニストップ鞍手中山店（福岡県鞍手郡） 

期間 １月２８日（金）～２月１０日（木） 

営業時間 朝６時～２４時  

２月１１日（金）０時より、２４時間営業再開予定 

 

店名 ミニストップ可児広見５丁目店（岐阜県可児市） 

期間 １月２８日（金）～２月６日（日） 

営業時間 朝６時～２４時  

２月６日（日）６時より、２３時間（３：００～４：００休業）営業再開予定 

 

期間、営業時間は変更になる場合がございますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 


